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ALSÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

 KÉPVISELŐ TESTÜLETE 

 

Szám: 6/2015. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Alsóörs község Önkormányzat Képviselő-testület  

 2015. június 5-én 15.30 órai kezdettel megtartott 

rendkívüli üléséről  

 

Ü L É S  H E L Y E: Az ülés helye: Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal tanácsterme 

 

Jelen vannak: Hebling Zsolt polgármester, 

 Ferenczy Gábor alpolgármester,  

 dr. Bardóczi Miklós, 

 dr. Bókáné Katona Tímea, 

 Gaál Dezső, 

 Tóth Zoltán képviselők 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Báró Béla jegyző, 

 Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezető, 

 Boa Vanessza pénzügyi munkatárs 

 Pandur Ferenc intézményvezető 

  

Alsóörs lakói közül: - 

 

Hebling Zsolt polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő Képviselő-testületi tag 

közül 7 fő megjelent, az ülés határozatképes, az ülést megnyitja. 

 

Hebling Zsolt polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére az írásban is megküldött szempontok 

alapján. 

 

Napirend: 

 

1. Pályázat benyújtása önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására  

 

További kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra bocsájtja a kiegészített napirend elfogadását. Kéri, 

hogy a napirendeket egyetértés estén fogadják el. A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal, 

egyhangúlag a következő határozatot hozták: 

 

109/2015.(VI.05.) számú önkormányzati határozat 

 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja 

meg: 
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Napirend: 

 

1. Pályázat benyújtása önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására  

 

Felelős:  Hebling Zsolt 

  polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Napirend tárgyalása: 

 

1. Pályázat benyújtása önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására.  

 

Pandur Ferenc intézményvezető: 

A helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszterrel közösen 

pályázatot hirdetett a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. 

melléklet II. 4. pont aa), ac) és ad) pontok szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatásra. 

 

A támogatás célja az önkormányzatok által fenntartott bölcsődébe és óvodába járó gyermekek minél 

magasabb színvonalon történő ellátása, az egészségügyi alapellátás biztosítása, feltételeinek 

javítása, valamint a közös önkormányzat székhely hivatalának fejlesztése, felújítása az igazgatási 

tevékenység biztosítása érdekében. Célja továbbá a mindennapos testnevelés feltételeinek 

megteremtése, valamint az önkormányzati tulajdonú, belterületi közlekedési infrastruktúra fejlesztések 

megvalósulása. 

 

Pályázati alcélok: 

a) Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, felújítása, (továbbiakban: 

intézményfejlesztés)  

aa) Tízezer fő lakosságszámot meghaladó településeken lévő bölcsődei nevelést végző intézmény 

infrastrukturális fejlesztése, felújítása  

ab) 70%-os kapacitás kihasználtságot meghaladó óvodai nevelést végző intézmény infrastrukturális 

kapacitás bővítéssel nem járó fejlesztése, felújítása,  

ac) Egészségügyi alapellátást szolgáló (háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátás, védőnői szolgálat) 

épület vagy helyiség fejlesztése, felújítása  

ad) Közös önkormányzat székhely hivatalának fejlesztése, felújítása 

  

b) Belterületi utak, járdák, hidak felújítása, 

  

c) Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás, vagy új sportlétesítmény 

létrehozása (továbbiakban: sportfejlesztés)  

 

Rendelkezésre álló keretösszeg, maximálisan igényelhető támogatás összege pályázati célonként: 
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Pályázati célok Rendelkezésre álló keretösszeg 

(mFt) 

Maximálisan igényelhető támogatás összege 

(mFt) 

1.a) 2 000 30 

1.b) 1 000 15 

1.c) 500 20 

 

A pályázaton vissza nem térítendő költségvetési támogatás igényelhető. A támogatás maximális 

mértéke függ a megvalósítandó céltól, illetve a Pályázó egy lakosra jutó adóerő képességétől. Alsóörs 

esetében ez az 1. b) pályázati célnál a fejlesztési költség 85%-a. 

 

A pályázati adatlap benyújtása elektronikus úton a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által 

üzemeltetett ebr42 önkormányzati információs rendszeren keresztül, az erre a célra kialakított 

pályázati felületen történhet 2015. június 9. 16:00 óráig. A pályázati adatlapot és a további 

benyújtandó dokumentumokat papír alapon a Kincstár területileg illetékes igazgatóságára történő 

postai úton való megküldésével, vagy az Igazgatóságon személyesen történő leadással lehet papír 

alapon benyújtani egy eredeti és két másolati példányban 2015. június 10 napjáig. 

 

A beérkezett pályázatokról a miniszter dönt a Belügyminisztérium három, a Nemzetgazdasági 

Minisztérium, az Emberi Erőforrások Minisztériuma és a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium egy-egy 

képviselőjéből álló Tárcaközi Bizottság javaslata alapján. A támogatás felhasználásának végső 

határideje: 2016. december 31. 

 

A döntést megalapozó értékelési szempontok főként: 

- A települési önkormányzat egy főre jutó adóerő-képessége, 

- Megvalósítandó műszaki tartalom. 

Előnyt élveznek 

- belterületi utak, járdák, hidak esetében azok a pályázatok, amelyek a tömegközlekedés által igénybe 

vett utak felújítására irányulnak. 

 

A pályázati feltételek és az önkormányzat fejlesztési terveinek figyelembevételével a pályázati alcélok 

b) pontja szerinti Belterületi utak, járdák, hidak felújítása tárgyú pályázatok benyújtása tűnik 

célszerűnek. 

 

A fejlesztések műszaki tartalmának és költségvetésének összeállítása az előterjesztés készítésének 

időpontjában még folyamatban van. A rövid határidőre tekintettel az előterjesztés a pályázati 

lehetőségek teljes kihasználásának figyelembevételével készült. 

 

Javasolja a határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően döntsön a Képviselő-testület a pályázat 

benyújtásáról. 

 

Hebling Zsolt polgármester: 

Kéri, hogy a határozatot egyetértés esetén fogadja el a Képviselő-testület. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag a következő határozatot hozta: 

 

110/2015.(VI.05.) számú önkormányzati határozat 
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Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által az 

államháztartásért felelős miniszterrel közösen az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására kiírt pályázati felhívásra pályázatot nyújt be az alábbi tevékenységek támogatására: 

 

Alsóörs község belterületi utak, járdák felújítása 

- Endrődi Sándor utca járda felújítása 

 

A pályázat megvalósítási helyszín pontos címe és helyrajzi száma:  

Település neve Irányítószám Utca neve Helyrajzi szám 

Alsóörs belterületi utak, járdák 

Alsóörs 8226 Endrődi Sándor utca 388. 

 

A Képviselő-testület a pályázati projekt költségbecslését az alábbiak szerint állapítja meg: 

Pályázó 
Összes költség 

(eFt) 

Összes 

elszámolható 

költség (eFt) 

Saját erő(15%) 

(eFt) 

Igényelt támogatás 

összege (85%) (eFt) 

Önkormányzat 17.423,886 17.423,886 2.613,583 14.810,303 

 

A 2.647 eFt összegű saját erőt pénzügyi fedezetét a 2015. évi költségvetés általános tartalékalap 

terhére biztosítja. 

 

A tervezett fejlesztés üzemeltetési feladatait a fenntartási időszak alatt Alsóörs Község 

Önkormányzata az Alsóörsi Településműködtetési Szervezet útján látja el. A tervezett felújítások miatt 

fenntartási többletköltség nem keletkezik. 

 

Felkéri a TEMÜSZ vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős:  Hebling Zsolt 

  polgármester 

  Pandur Ferenc 

  intézményvezető 

Határidő: azonnal 

 

 

Hebling Zsolt polgármester az ülést 16.00. órakor bezárta. 

 

 

kmf. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


